A & B IMPEX SHPK

PASQYRA FINANCIARE 2016

Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 41.442.919| 38.408.290
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -2.475.282
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P [T€ ardhura té tjera té shfrytézimit
p |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 802.546 1.157.592
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 802.546 1.157.5692
2 Té tiera shpenzime 0 0
p> [Shpenzime té personelit 19.806.019| 23.732.166
1 _Paga dhe shpérblime 17.185.980| 21.108.869
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 2.620.039 2.623.297
nga shpenzimet pér pensionet)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2.607.702 3.049.985
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 14.150.873| 12.909.312
p [Té ardhura té tjera 276.742 8.433
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
. e o p ; 2.905 16
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paraqitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (é ijera té ngjashme (paraqitur
e o ; . 273.837 8.417
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 360.823 863.229
Shpenz!me Jn{ereSI dhe shpenZITg }‘e ngjashme (paraqitur veemas 360.823 654.076
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 209.153
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
p- |Fitimi/Humbja para tatimit 1.516.416| -3.295.561
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -38.162 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 1.478.254| -3.295.561
P> |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 1.478.254| -3.295.561
Té& ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
p |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1.478.254| -3.295.561
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




